

Emca Huset ApS
Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for
1. juli - 31. december 2019

CVR-nr. 37 60 14 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emca Huset ApS Korden 1 A 8751 Gedved
	CVR-nr.: 37 60 14 46
	Stiftet: 8. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Johnny Skøt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Solhjem Hovedgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsåret, og regnskabsperioden omfatter derfor perioden 1. juli til 31. december 2019.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	175.190	192.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.700	-67.400
Driftsresultat	141.490	125.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.418	2.651
Øvrige finansielle omkostninger	-16.469	-36.009
Resultat før skat	132.439	91.688
Skat af årets resultat	-29.144	-20.907
Årets resultat	103.295	70.781
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.295	70.781
Disponeret i alt	103.295	70.781

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	109.025	142.725
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>109.025</u>	<u>142.725</u>
Materielle anlægsaktiver	250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.025</u>	<u>392.725</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.525	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.524.183	53.497
Udskidte skatteaktiver	48.449	77.593
Andre tilgodehavender	0	3.282
Periodeafgrænsningsposter	33.623	1.556
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.255</u>	<u>135.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.613.780</u>	<u>135.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.972.805</u>	<u>528.653</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overkurs ved emission	777.979	0
Reserve for udviklingsomkostninger	37.445	50.577
Overført resultat	116.427	-817.979
Egenkapital i alt	<u>971.851</u>	<u>-642.402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	262.941	336.414
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.941</u>	<u>336.414</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	145.325	142.650
Gæld til pengeinstitutter	162.003	136.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.951	158.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	396.759
Anden gæld	40.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.013</u>	<u>834.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.954</u>	<u>1.171.055</u>
Passiver i alt	<u>1.972.805</u>	<u>528.653</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	74.926	-913.109	-713.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	70.781	70.781
Årets bevægelse reserve	0	0	-24.349	0	-24.349
Årets nedskrivning udviklingsomkostninger	0	0	0	24.349	24.349
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	50.577	-817.979	-642.402
Kontant kapitaludvidelse	40.000	777.979	0	0	817.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	103.295	103.295
Kontant kapitalnedsættelse	-125.000	0	0	0	-125.000
Årets bevægelse reserve	0	0	-13.132	0	-13.132
Årets nedskrivning udviklingsomkostninger	0	0	0	13.132	13.132
Kapitalændring	0	0	0	817.979	817.979
	40.000	777.979	37.445	116.427	971.851

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	408.266	145.325	262.941	0
	408.266	145.325	262.941	0

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 57 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet ydelse på 29 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har gennem Nykredit stillet AB92 garanti på 162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Hovedgård Holding ApS, CVR-nr. 37113298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.